PRESIDÊNCIA

SESSÃO DO PLENÁRIO

EDITAL

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 3 de dezembro

de 2002, terça-feira, às 18 horas, sessão solene do Plenário

destinada a empossar no cargo de Ministro (art. 10, I, do Regimento

Interno) o Excelentíssimo Senhor Doutor JOÃO OTÁVIO DE NORONHA,

nomeado pelo Decreto de 31 de outubro de 2002, publicado no Diário

Oficial da União de 4 subseqüente.

Brasília, 18 de novembro de 2002.

MINISTRO NILSON NAVES